
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

        04.08.2021                                                                                               №   852 
 

О создании муниципального штаба по 
социальной догазификации населенных 
пунктов Вязниковского района 
 
 

В целях реализации пункта 8 перечня поручений по реализации Послания 
Президента Федеральному Собранию, утвержденного Президентом Российской 
Федерации 02.05.2021 № Пр-753, руководствуясь пунктом 1.1. пункта 1 
протокола совещания в департаменте жилищно-коммунального хозяйства 
Владимирской области от 20.07.2021 № 4-10-03 на тему «Подготовка и 
составление Плана-графика строительства газопроводов до границ земельных 
участков граждан в ранее газифицированных населенных пунктах»,                    
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать муниципальный штаб по социальной догазификации 
населенных пунктов Вязниковского района и утвердить его состав согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 



Приложение 
к постановлению администрации района 

от 04.08.2021 № 852 
 

С О С Т А В 
муниципального штаба по социальной догазификации 

населенных пунктов Вязниковского района 
 

КРАСНОВ 
Михаил Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
вопросам жизнеобеспечения и строительства, 
председатель муниципального штаба 
 

КУЗЬМИН 
Иван Андреевич 
 

- начальник управления строительства и 
архитектуры администрации района, 
заместитель председателя муниципального 
штаба 
 

ВАРЗАНОВА 
Надежда Павловна 

- заведующий отделом капитального 
строительства муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской 
области», секретарь муниципального штаба 
 

Члены муниципального 
штаба: 
 

  

ГОЛУБЕВ 
Александр Владимирович 

- заместитель заведующего  отделом городского 
хозяйства администрации Вязниковского 
района 

   
КРЕСОВ 
Александр Владимирович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального образования  
поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области (по согласованию) 
 

ЛЯГИНОВ  
Альберт Александрович 

- начальник районной эксплуатационной  
газовой службы в г. Вязники филиала  
акционерного общества «Газпром  
газораспределение Владимир» в г. Коврове    
(по согласованию) 
 

МЕЛЬНИКОВА 
Наталья Сергеевна 

- заведующий отделом по работе с населением 
муниципального казенного учреждения 
«Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области» 
(по согласованию) 



2 
 

РЕПКИН 
Андрей Владимирович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального образования  
Октябрьское Вязниковского района 
Владимирской области (по согласованию) 
 

РЫЖИКОВ 
Андрей Викторович 

- исполняющий обязанности главы местной 
администрации муниципального образования  
поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области (по согласованию) 
 

РЯБИНИНА 
Ольга Юрьевна 

- глава местной администрации муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 
 

ФУНТОВ 
Денис Сергеевич 

- глава местной администрации муниципального 
образования Паустовское Вязниковского 
района Владимирской области (по 
согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В целях реализации пункта 8 перечня поручений по реализации Послания Президента Федеральному Собранию, утвержденного Президентом Российской Федерации 02.05.2021 № Пр-753, руководствуясь пунктом 1.1. пункта 1 протокола совещания в департаменте жилищно-...
	1. Создать муниципальный штаб по социальной догазификации населенных пунктов Вязниковского района и утвердить его состав согласно приложению.


	О создании муниципального штаба по социальной догазификации населенных пунктов Вязниковского района

